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Informe de valoració de les ofertes del contracte de subministrament de vestuari 
i equipament pels bombers de la Generalitat de Catalunya ( IT-2025-33) 
 
 
1. Empreses licitadores. 

 
Al contracte amb número d’expedient IT-2025-33, s’han presentat 22 empreses als 
diversos lots: 

 
 Calzados Robusta, S.A. 
 El Corte Inglés, S.A. 
 GEP & RISK 112, S.L. 
 Iturri, S.A. 
 Monroy Sport, S.L. 
 Torfal, Lda 
 Barrabés Ski Montaña, S.L.U. 
 Salewa Ibérica, S.L. 
 Confecciones Oroel, S.A. 
 Benacus, S.L.U. 
 Transduero, S.L. 
 Alsico Iberia, S.L. 
 Tejidos y Textiles Técnicos, S.L. 
 Vallfirest Tecnologias Forestales, S.L. 
 Axaton, S.L. 
 Tomás Bodero, S.A. 
 Urala Solutions, S.L. 
 Altus Yuma, S.L. 
 Albazul Servicios Integrales, S.A. 
 Comercial Textil Sánchez de Cornellà, S.A. 
 Kausa 
 Adaro Tecnologia, S.A. 

 

 
2. Concurrència als diferents lots per part de les empreses. 

 
LOT 1: Calçat bomber 

- Calzados Robusta 

 
LOT 2: Botes intervenció cautxú 

- El Corte Inglés 
- Iturri 
- GEP & RISK 112 
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LOT 3: Botes intervenció cuir 
- El Corte Inglés 

 
LOT 4: Calçat de descans bomber 

- El Corte Inglés 
- GEP & RISK 112 
- Monroy Sport 
- Torfal 

 
LOT 5: Calçat específic GRAE 

- El Corte Inglés 
- Salewa Ibérica 
- Barrabés Ski Montaña 

 
LOT 6: Parca i pantalons impermeables 

- Benacus 
- Torfal 
- Confecciones Oroel 
- Transduero 

 
LOT 7: Vestuari d’intervenció 

- El Corte Inglés 
- Torfal 
- Confecciones Oroel 
- Benacus 
- Alsico Iberia 
- Tejidos y Textiles Técnicos 
- Vallfirest Tecnologias Forestales 

 
LOT 8: Guants bomber 

- Tomás Bodero 
- Axaton 

 
LOT 9: Material complementari 

- Altus Yuma 

 
LOT 10: Vestuari no operatiu: 

- Monroy Sport 
- Alsico Iberia 

 
LOT 11: Vestuari antitall 

- Alsico Iberia 
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- Vallfirest Tecnologias Forestales 

 
LOT 12: Complements específics GRAF 

- Vallfirest Tecnologias Forestales 

 
LOT 13: Roba de llit 

- El Corte Inglés 
- GEP & RISK 112 
- Benacus 
- Albazul Servicios Integrales 
- Comercial Textil Sánchez de Cornellà 
- Kausa 

 
LOT 14: Ilꞏluminació casc d’intervenció lleuger 

- Urala Solutions 
- Vallfirest Tecnologias Forestales 

 
LOT 15: Frontal urbà d’ilꞏluminació 

- Adaro Tecnologia 

 
LOT 16: Vestuari GRAE 

- Salewa Ibérica 
- Barrabés Ski Montaña 

 
LOT 17: Roba tèrmica 

- El Corte Inglés 
- Monroy Sport 
- Torfal 
- Barrabés Ski Montaña 
- Benacus 
- Transduero 
- Alsico Iberia 

 
3. Documentació. 

 
Totes les empreses presentades han de presentar la documentació requerida al sobre 
B, tal i com s’explica al quadre de característiques del contracte, apartat K 
(documentació a presentar per les empreses licitadores). 

Sobre B: 
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 Model d’oferta econòmica i altres criteris avaluables automàticament de l’annex 
3 del PCAP. 

 Per al lot 7, el document que acrediti la millora ofertada. 

 
4. Valoració final dels lots (sobre B) 
 
Al quadre adjunt, es poden comprovar els preus unitaris i totals de cada licitador. 
En quant al lot 7, cap empresa a aportat la millora de número de rentats a la jaqueta 
d’intervenció lleugera, per lo que el número màxim de punts és de 97 punts. 
 
S’ha de tenir en compte, que els números marcats en vermell són imports que les 
empreses no han calculat correctament a les seves ofertes, per tant, no corresponen 
amb els de la taula següent que serien els correctes tenint en compte el preu unitari 
ofertat. 
 
En referència al punt anterior, els càlculs de les ofertes presentades per Barrabés als 
lots 5, 16 i 17 són incorrectes, encara que no afecten a la posició final dels proposats 
adjudicataris. 

En el cas d’Oroel, els càlculs als lots 6 i 7 tampoc són correctes a la oferta presentada, 
però, en aquest cas, concretament al lot 6 sí que afectaria a l’adjudicació ja que és la 
oferta millor posicionada econòmicament i per tant la proposada adjudicatària. 
 

Lot  Article  Unitats 
Preu oferta 

unitari 

Preu total 

oferta 

Preu total 

correcte 

 

 
6 

 
Parques i pantalons 

impermeables 

Parca alta visibilitat  966  144,26 €  139.356,14 €  139.355,16 €

Sobrepantalons alta 
visibilitat 

966  126,24 €  121.950,13 €  121.947,84 €

Parca logístic/operador  151  104,06 €  15.713,73 €  15.713,06 € 

Sobrepantalons logístic  52  109,66 €  5.702,11 €  5.702,32 € 

Preu total    282.722,11 €  282.718,38 €

 
Respecte d’aquest error, informat a la Mesa en data 2/12/24, i segons informa el servei 
de Contractacions en comunicació de data 13/12/24, Oroel ha confirmat l’error aritmètic 
existent a l’oferta i tot aclarint els imports correctes de manera que aquesta oferta 
esdevé, finalment, congruent. 
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Quadre de determiniació del pressupost base (IVA exclòs) 

  
CALZADOS ROBUSTA SL 

 
EL CORTE INGLÉS S.A. 

 
GEP & RISK 112 SL 

 
ITURRI .S.A. 

 
MONROY SPORT SL 

 
Torfal Lda 

 
Barrabes Ski Montaña, S.L.U. 

 
Objecte 

 
Lot 

 
Article 

Unitats 

previstes

exercici 
2025 

Preu 
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1 

 

 
Calçat bomber 

Botes  forestals  de trekking  3.174  76,00  €  83,60  €  265.346,40  €   
 

 
100 

65,50€ 207.897,00 € 
 

 
100 

      

Botes antitall  265  116,00  €  127,60  €  33.814,00  €  80,20€ 21.253,00 €

Calçat  de  seguretat  69  46,50  €  51,15  €  3.529,35  €  30,31€ 2.091,39€

Sabates  de vestir  69  34,50  €  37,95  €  2.618,55  €  20,15€ 1.390,35€

Total Lot 1  305.308,30  €    232.631,74 € 

2 
Botes  d'intervenció de cautxú  Botes  d'intervenció de cautxú  690  69,50  €  76,45  €  52.750,50  €  100  64,40€ 44.436,00 € 94,09 61,92 €  42.724,80 € 97,33 59,88€ 41.317,20 € 100    

Total Lot 2  52.750,50  € 
  44.436,00 €   42.724,80 €   41.317,20 €  

3 
Botes  d'intervenció de cuir  Botes  d'intervenció de cuir  2.484  139,00  €  152,90  €  379.803,60  €  100  129,97 € 322.845,48 € 100,00      

Total Lot 3  379.803,60  € 
  322.845,48 €  

 
4 

Calçat  de descans  bomber 
Esclop lleuger de parc  863 14,50 € 15,95 € 13.764,85 €

 
100 

 13,81€ 11.918,03 €  

 
90,65 

12,95 €  11.175,85 €  

 
97,40 

 5,69€ 4.910,47€  

 
97,45 

15,81€ 13.644,03 €  

 
100 

 

Calçat esport 1.518 50,00 € 55,00 € 83.490,00 € 42,29€ 64.196,22 € 38,45 €  58.367,10 € 42,55€ 64.590,90 € 35,16€ 53.372,88 €

Total Lot 4  97.254,85 €   76.114,25 €  69.542,95 €  69.501,37 €  67.016,91 €

 
 

 
5 

 
 
 
Calçat  específic  GRAE 

Botes esquí muntanya  69 691,00 € 760,10 € 52.446,90 €  
 
 
 
 

100 

 478,81 € 33.037,89 € 
 
 
 
 

82,50 

    423,53 € 29.223,57  € 
 
 
 
 

86,81 

Botes trekking polivalent  83  282,00  €  310,20  €  25.746,60  €  177,43 € 14.726,69 € 187,44 € 15.557,52  €

botes hivernals  69  582,00  €  640,20  €  44.173,80  €  325,47 € 22.457,43 € 343,69 € 23.714,61  €

calçat  trekking  lleuger  345  170,00  €  187,00  €  64.515,00  €  120,83 € 41.686,35 € 98,91€ 34.123,95  €

Peus de gat  115  127,50  €  140,25  €  16.128,75  €  84,96€ 9.770,40€ 89,69€ 10.314,35  €

Total Lot 5  203.011,05  €    121.678,76 €  112.934,00  € 

 
 

 
6 

 

 
Parques  i  pantalons  impermeables 

Parca  alta  visibilitat  966  231,00  €  254,10  €  245.460,60  €   
 

 
100 

     159,46 € 154.038,36 € 
 

 
97,52 

 

Sobrepantalons  alta  visibilitat  966  150,50  €  165,55  €  159.921,30  €  114,53 € 110.635,98 €

Parca  logístic/operador  151  226,00  €  248,60  €  37.538,60  €  154,23 € 23.288,73 €

Sobrepantalons  logístic  52  162,00  €  178,20  €  9.266,40  €  114,53 € 5.955,56€

Total Lot 6  452.186,90  €    293.918,63 € 

 
 

 
7 

 

 
Vestuari  d'intervenció 

Pantalons  intervenció  bomber/a  6.210  75,50  €  83,05  €  515.740,50  €   

 
97 

 66,02 €  409.984,20  € 

 
88,85 

   67,07 €  416.504,70  € 

 
77,19 

 

jaqueta  intervenció  lleugera  bomber  2.070  174,00  €  191,40  €  396.198,00  €  114,95 € 237.946,50 € 178,00 € 368.460,00 €

Sotacasc  intervenció  8.625  70,00  €  77,00  €  664.125,00  €  60,45€ 521.381,25 € 66,53€ 573.821,25 €

increment nombre de rentats  (!p si  5, 3p si  10)  3  no 0,00  no 0,00 

Total Lot 7  1.576.063,50  €    1.169.311,95 € 88,85  1.358.785,95 € 77,19

 
 
 

 
8 

 
 

 
Guants  bomber 

Guants  intervenció  2.070  87,00  €  95,70  €  198.099,00  €   
 
 
 
 

 
100 

       

Guants  protecció  incendis  forestals  3.105  41,00  €  45,10  €  140.035,50  € 

Guants  forestals  llargs  150  43,00  €  47,30  €  7.095,00  € 

Guants  polars  logístics  36  35,00  €  38,50  €  1.386,00  € 

Guants  polars  operador/es  131  35,00  €  38,50  €  5.043,50  € 

Guants  de treball  curts  55  14,00  €  15,40  €  847,00  € 

Total Lot 8  352.506,00  €   

 
 

 
9 

 
 

 
Material  complementari 

Bidó emmagatzematge aigua  1.725  14,00  €  15,40  €  26.565,00  €   
 
 
 

 
100 

       

Cinturó suspensor  negre (bomber)  i  blau  (comandament)  2.070  46,50  €  51,15  €  105.880,50  € 

Cinturó  personal  2.070  10,00  €  11,00  €  22.770,00  € 

Bossa  transport amb motxilla  1.656  86,00  €  94,60  €  156.657,60  € 

Motxilla  operador/logistic  188  66,00  €  72,60  €  13.648,80  € 

Total Lot 9  325.521,90  € 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
10 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vestuari  no operatiu 

Pantalons  operador/a  431  29,00  €  31,90  €  13.748,90  €   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
100 

    25,52 €  10.999,12  € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
86,15 

  

Pantalons  logístic/a  173  30,00  €  33,00  €  5.709,00  €  26,40 €  4.567,20 €

Armilla  multibutxaca  44  19,50  €  21,45  €  943,80  €  17,16 €  755,04 €

Samarreta  forestal  6.900  6,50 €  7,15 €  49.335,00  €  5,72 €  39.468,00  €

Dessuadora  forestal  276  30,50  €  33,55  €  9.259,80  €  26,84€ 7.407,84€

Folre polar  logístic/operador  173  21,25  €  23,38  €  4.044,74  €  18,70 €  3.235,10 €

Mitjons  negres  vestir  138  4,00 €  4,40 €  607,20  €  3,52 €  485,76 €

Pantalons  curts  d’esport  1.863  23,25  €  25,58  €  47.655,54  €  20,46 €  38.116,98  €

Pantalons  llargs  d’esport  1.863  35,00  €  38,50  €  71.725,50  €  30,80 €  57.380,40  €

Samarreta  d’esport  1.518  14,50  €  15,95  €  24.212,10  €  12,76 €  19.369,68  €

Dessuadora  d’esport  1.242  29,50  €  32,45  €  40.302,90  €  25,96€ 32.242,32 €

Gorra  operadors/logistics  181  24,50  €  26,95  €  4.877,95  €  21,56 €  3.902,36 €

Protector  de coll  tubular  173  12,00  €  13,20  €  2.283,60  €  10,56 €  1.826,88 €

Folre polar  bomber  1.990  45,00  €  49,50  €  98.505,00  €  39,60 €  78.804,00  €

Total Lot 10  373.211,03  €    298.560,68  € 

 
 
 

 
11 

 
 

 
Vestuari  antitall 

Pantalons  antitall  150  161,00  €  177,10  €  26.565,00  €   
 
 
 
 

 
100 

       

Jaqueta antitall  190  228,50  €  251,35  €  47.756,50  € 

Camals  antitall  138  107,00  €  117,70  €  16.242,60  € 

Guants  antitall  104  48,00  €  52,80  €  5.491,20  € 

Canelleres  rígides  58  25,00  €  27,50  €  1.595,00  € 

Casc  motoserrista  138  50,00  €  55,00  €  7.590,00  € 

Total Lot 11  105.240,30  €   

 
12 

Complements  específics  GRAF 
Motxilla  ergonòmica  138  226,50  €  249,15  €  34.382,70  €   

100 

       

Refugi antifoc  276  274,50  €  301,95  €  83.338,20  € 

Total Lot 12  117.720,90  €   

 

 
13 

 
Roba de llit 

Joc de llençols  995  20,00  €  22,00  €  21.890,00  €   

 
100 

 18,80 €  18.706,00  € 

 
62,89 

17,85 €  17.760,75  € 

 
64,21 

    

Manta de dormitori  995  12,50  €  13,75  €  13.681,25  €  9,35 €  9.303,25 € 11,75 €  11.691,25  €

Coixí per  llit  995  10,00  €  11,00  €  10.945,00  €  7,82 €  7.780,90 € 5,75 €  5.721,25 €

Total Lot 13  46.516,25  €    35.790,15 €  35.173,25 € 

14 
Il∙luminació casc d'intervenció lleuger  Frontal  il∙luminació  i  peces  suport casc  3.542  61,00  €  67,10  €  237.668,20  €  100         

Total Lot 14  237.668,20  €   

15 
Frontal  urbà  d'il∙luminació  Frontal  urbà  d'il∙luminació  1.380  116,00  €  127,60  €  176.088,00  €  100         

Total Lot 15  176.088,00  € 
 

 
 

 
16 

 
 

 
Vestuari  GRAE 

Armilles  alta  visibilitat  helicòpter  GRAE  58  171,00  €  188,10  €  10.909,80  €   
 
 
 

 
100 

      145,80 €  8.456,40 € 
 
 
 

 
84,55 

Pantalons  trekking  hivern GRAE  69  220,00  €  242,00  €  16.698,00  €  185,40 € 12.792,60  €

Pantalons  trekking  polivalents  GRAE  414  145,50  €  160,05  €  66.260,70  €  82,73 €  34.250,22  €

Samarreta  tècnica  m/llarga  GRAE  414  95,00  €  104,50  €  43.263,00  €  75,40 €  31.215,60  €

Guants  de treball  / ferrades  GRAE  207  20,00  €  22,00  €  4.554,00  €  22,00 €  4.554,00 €

Total Lot 16  141.685,50  € 
  91.268,82  € 

 
 
 

 
17 

 
 

 
Roba  tèrmica 

Mitjons  tèrmics  3.478  5,00 €  5,50 €  19.129,00  €   
 
 
 
 

 
100 

 3,79 €  13.181,62  € 
 
 
 
 

 
87,93 

  4,40 €  15.303,20  € 
 
 
 
 

 
84,06 

5,45 €  18.955,10  € 
 
 
 
 

 
79,20 

5,50 €  19.129,00  € 
 
 
 
 

 
82,45 

Pantalons  tèrmics  interiors  (malles)  3.478  19,00  €  20,90  €  72.690,20  €  16,63€ 57.839,14 € 16,72€ 58.152,16 € 17,28€ 60.099,84 € 16,78€ 58.360,84  €

Samarreta  tèrmica  màniga  llarga  3.478  25,00  €  27,50  €  95.645,00  €  22,05 €  76.689,90  € 22,00 €  76.516,00  € 27,20 €  94.601,60  € 26,40 €  91.819,20  €

Gorra  hivernal  1.294  28,00  €  30,80  €  39.855,20  €  24,26 €  31.392,44  € 24,64 €  31.884,16  € 26,75 €  34.614,50  € 18,29 €  23.667,26  €

Guants  d'hivern  1.294  20,00  €  22,00  €  28.468,00  €  16,55 €  21.415,70  € 17,60 €  22.774,40  € 16,73 €  21.648,62  € 22,00 €  28.468,00  €

Protector  coll  tubular  1.294  19,00  €  20,90  €  27.044,60  €  11,45 €  14.816,30  € 16,72 €  21.635,68  € 7,80 €  10.093,20  € 7,25 €  9.381,50 €

Total Lot 17  282.832,00  € 
  215.335,10  €  226.265,60  €  240.012,86  €  230.825,80  € 

Total pressupost base (IVA exclòs)  5.225.368,78 €                       
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Quadre de determiniació del pressupost base (IVA exclòs) 
 

VALLFIREST TECNOLOGÍAS FORESTALES, SL  AXATON, SL  TOMAS  BODERO,  SA  URALA  SOLUTIONS,  SL  ALTUS YUMA, SL  ALBAZUL SERVICIOS INTEGRALES S.A.  COMERCIAL  TEXTIL  SANCHEZ  DE  CORNELLA  S.A.  KAUSA  ADARO TECNOLOGIA SA 

 
Objecte 

 
Lot 

 
Article 

Unitats 

previstes 

exercici 
2025 

Preu 

unitari 

pressupos 
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Preu 

unitari Exp

IT‐2024‐9, 
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G
PEIS 2025 

 

 
1 

 
 
Calçat bomber 

Botes forestals de trekking 3.174  76,00 €  83,60 € 265.346,40 €  
 

 
100 

         
Botes antitall 265  116,00 €  127,60 € 33.814,00 €

Calçat de seguretat 69  46,50 €  51,15 € 3.529,35 €

Sabates de vestir 69  34,50 €  37,95 € 2.618,55 €

Total Lot 1 305.308,30 €
 

2 
Botes d'intervenció de cautxú  Botes d'intervenció de cautxú 690  69,50 €  76,45 € 52.750,50 € 100          

Total Lot 2 52.750,50 €
 

3 
Botes d'intervenció de cuir  Botes d'intervenció de cuir 2.484  139,00 €  152,90 € 379.803,60 € 100          

Total Lot 3 379.803,60 €
 

 
4 

Calçat de descans  bomber 
Esclop lleuger de parc 863  14,50 €  15,95 € 13.764,85 €  

100 
         

Calçat esport 1.518  50,00 €  55,00 € 83.490,00 €

Total Lot 4 97.254,85 €
 

 
 

 
5 

 

 
Calçat  específic  GRAE 

Botes esquí muntanya 69  691,00 €  760,10 € 52.446,90 €  
 
 

 
100 

         
Botes trekking polivalent 83  282,00 €  310,20 € 25.746,60 €

botes hivernals 69  582,00 €  640,20 € 44.173,80 €

calçat trekking lleuger 345  170,00 €  187,00 € 64.515,00 €

Peus de gat 115  127,50 €  140,25 € 16.128,75 €

Total Lot 5 203.011,05 €
 

 

 
6 

 
 
Parques  i  pantalons  impermeables 

Parca alta visibilitat 966  231,00 €  254,10 € 245.460,60 €  
 

 
100 

         
Sobrepantalons alta visibilitat 966  150,50 €  165,55 € 159.921,30 €

Parca logístic/operador 151  226,00 €  248,60 € 37.538,60 €

Sobrepantalons logístic 52  162,00 €  178,20 € 9.266,40 €

Total Lot 6 452.186,90 €
 

 
 
 

7 

 

 
Vestuari  d'intervenció 

Pantalons  intervenció  bomber/a  6.210  75,50 €  83,05 €  515.740,50  €   

 
97 

75,00 €  465.750,00 € 

 
81,19 

        

jaqueta intervenció lleugera bomber  2.070  174,00 €  191,40 € 396.198,00 € 150,00 € 310.500,00 €

Sotacasc intervenció 8.625  70,00 €  77,00 € 664.125,00 € 60,00 € 517.500,00 €

increment nombre de rentats  (!p si  5, 3p si  10)  3 no 0,00

Total Lot 7 1.576.063,50 €
  1.293.750,00 € 81,19

 
 
 

 
8 

 
 

 
Guants bomber 

Guants intervenció 2.070  87,00 €  95,70 € 198.099,00 €  
 
 
 

 
100 

 54,00 € 111.780,00 €  
 
 
 

 
91,13 

38,80 € 80.316,00 € 
 
 
 

 
100 

41,90 €  86.733,00 € 
 
 
 

 
97,12 

     
Guants protecció incendis forestals  3.105  41,00 €  45,10 € 140.035,50 € 35,00 € 108.675,00 € 35,35 € 109.761,75 € 35,90 €  111.469,50 €

Guants forestals llargs 150  43,00 €  47,30 € 7.095,00 € 21,00 € 3.150,00 € 27,52 € 4.128,00 € 29,00 €  4.350,00 €

Guants polars logístics 36  35,00 €  38,50 € 1.386,00 € 21,00 € 756,00 € 13,50 € 486,00 € 22,50 €  810,00 €

Guants polars operador/es 131  35,00 €  38,50 € 5.043,50 € 21,00 € 2.751,00 € 13,50 € 1.768,50 € 22,50 €  2.947,50 €

Guants de treball curts 55  14,00 €  15,40 € 847,00 € 12,50 € 687,50 € 1,43 € 78,65 € 6,90 €  379,50 €

Total Lot 8 352.506,00 €
  227.799,50 €   196.538,90 €  206.689,50 €  

 
 

 
9 

 

 
Material  complementari 

Bidó emmagatzematge aigua 1.725  14,00 €  15,40 € 26.565,00 €  
 
 

 
100 

    14,90 € 25.702,50 €  
 
 

 
100,00 

    
Cinturó suspensor negre (bomber) i  blau (comandament)  2.070  46,50 €  51,15 € 105.880,50 € 50,90 € 105.363,00 €

Cinturó personal 2.070  10,00 €  11,00 € 22.770,00 € 11,00 € 22.770,00 €

Bossa transport amb motxilla 1.656  86,00 €  94,60 € 156.657,60 € 93,90 € 155.498,40 €

Motxilla operador/logistic 188  66,00 €  72,60 € 13.648,80 € 72,00 € 13.536,00 €

Total Lot 9 325.521,90 €
  322.869,90 €  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vestuari no operatiu 

Pantalons operador/a 431  29,00 €  31,90 € 13.748,90 €  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
100 

         
Pantalons logístic/a 173  30,00 €  33,00 € 5.709,00 €

Armilla multibutxaca 44  19,50 €  21,45 € 943,80 €

Samarreta forestal 6.900  6,50 €  7,15 € 49.335,00 €

Dessuadora forestal 276  30,50 €  33,55 € 9.259,80 €

Folre polar logístic/operador 173  21,25 €  23,38 € 4.044,74 €

Mitjons negres vestir 138  4,00 €  4,40 € 607,20 €

Pantalons curts d’esport 1.863  23,25 €  25,58 € 47.655,54 €

Pantalons llargs d’esport 1.863  35,00 €  38,50 € 71.725,50 €

Samarreta d’esport 1.518  14,50 €  15,95 € 24.212,10 €

Dessuadora d’esport 1.242  29,50 €  32,45 € 40.302,90 €

Gorra operadors/logistics 181  24,50 €  26,95 € 4.877,95 €

Protector de coll tubular 173  12,00 €  13,20 € 2.283,60 €

Folre polar bomber 1.990  45,00 €  49,50 € 98.505,00 €

Total Lot 10  373.211,03 €
 

 
 
 

 
11 

 
 

 
Vestuari  antitall 

Pantalons antitall 150  161,00 €  177,10 € 26.565,00 €  
 
 
 

 
100 

97,31 € 14.596,50 € 
 
 
 

 
93,96 

        
Jaqueta antitall 190  228,50 €  251,35 € 47.756,50 € 146,04 € 27.747,60 €

Camals antitall 138  107,00 €  117,70 € 16.242,60 € 69,69 € 9.617,22 €

Guants antitall 104  48,00 €  52,80 € 5.491,20 € 25,82 € 2.685,28 €

Canelleres rígides 58  25,00 €  27,50 € 1.595,00 € 20,00 € 1.160,00 €

Casc motoserrista 138  50,00 €  55,00 € 7.590,00 € 35,50 € 4.899,00 €

Total Lot 11  105.240,30 €
  60.705,60 € 

 
12 

Complements específics GRAF 
Motxilla ergonòmica 138  226,50 €  249,15 € 34.382,70 €  

100 

201,00 € 27.738,00 €  

 
100,00 

        
Refugi antifoc 276  274,50 €  301,95 € 83.338,20 € 265,00 € 73.140,00 €

Total Lot 12  117.720,90 €
  100.878,00 €

 
 

13 

 
Roba de llit 

Joc de llençols 995  20,00 €  22,00 € 21.890,00 €  

 
100 

     9,62 € 9.571,90 €  

 
100 

16,60 € 16.517,00 €  

 
72,24 

20,94 € 20.835,30 €  

 
42,37 

 
Manta de dormitori 995  12,50 €  13,75 € 13.681,25 € 4,47 € 4.447,65 € 10,50 € 10.447,50 € 13,74 € 13.671,30 €

Coixí per llit 995  10,00 €  11,00 € 10.945,00 € 4,53 € 4.507,35 € 4,50 € 4.477,50 € 10,88 € 10.825,60 €

Total Lot 13  46.516,25 €
  18.526,90 €   31.442,00 €   45.332,20 €  

14 
Il∙luminació  casc  d'intervenció  lleuger Frontal il∙luminació i peces suport casc  3.542  61,00 €  67,10 € 237.668,20 € 100 59,00 € 208.978,00 € 100,00   63,20 €  223.854,40 € 93,74      

Total Lot 14  237.668,20 €
  208.978,00 €   223.854,40 €  

15 
Frontal  urbà  d'il∙luminació  Frontal urbà d'il∙luminació 1.380  116,00 €  127,60 € 176.088,00 € 100         88,00 €  121.440,00 €  100,00 

Total Lot 15  176.088,00 €
  121.440,00 €   

 
 

 
16 

 

 
Vestuari  GRAE 

Armilles alta visibilitat helicòpter GRAE  58  171,00 €  188,10 € 10.909,80 €  
 
 

 
100 

         
Pantalons trekking hivern GRAE 69  220,00 €  242,00 € 16.698,00 €

Pantalons trekking polivalents GRAE  414  145,50 €  160,05 € 66.260,70 €

Samarreta tècnica m/llarga GRAE 414  95,00 €  104,50 € 43.263,00 €

Guants de treball / ferrades GRAE 207  20,00 €  22,00 € 4.554,00 €

Total Lot 16  141.685,50 €
 

 
 
 

 
17 

 
 

 
Roba tèrmica 

Mitjons tèrmics 3.478  5,00 €  5,50 € 19.129,00 €  
 
 
 

 
100 

         
Pantalons tèrmics interiors (malles)  3.478  19,00 €  20,90 € 72.690,20 €

Samarreta tèrmica màniga llarga 3.478  25,00 €  27,50 € 95.645,00 €

Gorra hivernal 1.294  28,00 €  30,80 € 39.855,20 €

Guants d'hivern 1.294  20,00 €  22,00 € 28.468,00 €

Protector coll tubular 1.294  19,00 €  20,90 € 27.044,60 €

Total Lot 17  282.832,00 €
 

Total pressupost base (IVA exclòs)  5.225.368,78 €                             
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El quadre d’adjudicació seguent conté les puntuacions totals d’acord amb les ofertes presentades: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Respecte les ofertes anormalment baixes, i d’acord el punt J del Quadre de Característiques del Contracte (QC), criteris per a 
la determinació d’ofertes anormalment baixes, es considera baixa, en el cas que hi hagi més d’una oferta, quan l’oferta és 
inferior en més d’un 25% a la mitjana aritmètica de totes les ofertes del lot. 

És el cas de la millor oferta del lot 13, concretament Albazul Servicios Integrales S.A., que es consideraria baixa anormal 
(marcat en vermell al quadre anterior). 

Quadre de puntuacions de les l i ci tadores
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100,0084,55Vestuari  GRAE 16 

100,00 Frontal  urbà  d'il∙luminació15 
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Resum empreses proposades adjudicatàries per lot: 

Lot 1 : Calzados Robusta 

Lot 2 : Iturri 

Lot 3 : El Corte Inglés 

Lot 4 : Torfal 

Lot 5 : Salewa Ibérica 

Lot 6 : Confecciones Oroel 

Lot 7 : Alsico Iberia 

Lot 8 : Tomás Bodero 

Lot 9 : Altus Yuma 

Lot 10 : Alsico Iberia 

Lot 11: Alsico Iberia 

Lot 12: Vallfirest Tecnologías Forestales 

Lot 13: Albazul Servicios Integrales (oferta presentada anormalment baixa) 

Lot 14: Vallfirest Tecnologías Forestales 

Lot 15: Adaro Tecnología 

Lot 16: Salewa Ibérica 

Lot17: Alsico Iberia 

El Cap de l’Àrea d’Equipaments Operatius i Tecnologia 


